
               

 

 

 

 

 

 

 

Rodiče dětí předškolního a mladšího školního věku, zveme vás na další pokračování ze 
série webinářů, které pro vás lektoruje speciální pedagožka Lenka Bínová. Obsahem 
webináře je nabídnout a poskytnout rodičům informace týkající se dostatečné 
připravenosti předškoláka na vstup do ZŠ z hlediska vývoje řeči. Webinář si klade za cíl 
nabídnout informace týkající se problematiky včasného zahájení logopedické péče (kdy 
již navštívit logopeda) a bude rovněž zaměřen na otázky týkající se předčtenářské 
a čtenářské gramotnosti. Stimulace-rozvoj a podpora těchto oblastí rodiči je významným 
předpokladem pro pozdější úspěšné zvládání školního učiva. Probrán bude významný 
rozdíl mezi vyvozením hlásky a automatizací (používáním hlásky). Zmíněna budou rizika 
spojená s vadami řeči při vstupu do základní školy. Lektorka bude i tentokrát připravena 
zodpovídat Vaše dotazy - preferována bude diskuse.  
 
 

Akce se uskuteční 6. května od 17 do 18:30 hodin přes Google Meet. 

Přihlásit se je možné prostřednictvím odkazu "ZDEʺ  
 

Účast na webináři je bezplatná. 
 
 

 

 

 

  

Rodiče dětí předškolního a mladšího školního věku a další zájemce zveme na webinář: 

 

Webinář je realizován v rámci projektů: 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008605 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008606 

Vývoj řeči u dítěte, jak předcházet logopedickým vadám, role rodiče 
při rozvoji řeči a výslovnosti u dítěte – aneb jak předcházet možným 

neúspěchům ve škole (?) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScm4nirDb4DzTMSuP4ODrjHUOBLfF5Jq1tnJYPWGFHfxMOCpw/viewform?usp=dialog

